Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 27. Novembris 1844.

13852 E d i c t u m. (2)

Nro. 33064. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Ledomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Theclae Cigglewicz de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum reddit: per Fiscum regium nomine Summi Aerarii, contra ipsam et alios successores olim Joannis Weigel, puncto solutionis Summas 124 fl. 26 3/4 xr. M. C. c. s. c. sub praes. 27. Januarii 1844. ad Nrom. 2881. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. — Ob commorationem conventionis ignotae ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Podgórski cum substitutione Domini Advocati Waszkiewicz qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad intra 90 dies excipiendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patrocum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit. Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Novembris 1844.

(3831) Ediktal-Verladung. (2)

Nro. 86. Von Seiten des Dominiums Rozina Stawislauer Kreises, wird der abwesende militärpflichtige Untertthan Joseph Napora ex H. N. 43 hiemit zur Rückkehr in seine Heimath mit dem Bemerkten aufgefordert, daß nach fruchtlosem Verlaufe von 4 Wochen von der ersten Einzahlung dieses Edikts im Zeitungsblatte gegen denselben das vorgeschriebene Amt gehandelt werden wird.

Rozina am 8. November 1844.

**(3883) E d i c t u m. (1)**

Nro. 31759. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilitium Leopoliense nassae eridariae Alexandri Letowski et respective nassae hujus participibus medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Juliani Fink sub praes. 19. Octobris a. c. ad Nr. 31759 puncto extabulationis cautionis Summae 13,000 flpol. c. s. c. cum positione consecutiva de bonis Komorniki contra eisdem — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commemorationem vero suprafatorum participum et nomina eorum ignota, vel nefors eorundem e terris Caes. Reg. Austriacis absentiam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Julianus Romanowicz, cum substitutione Domini Advocati Petri Romanowicz — qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 17. Februarii 1845 hora 10. matut. ad oralem causae hujus pertractationem dicto sub rigore legis §. 25. Cod. jud. comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionem causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilitium  
Leopoli die 27. Novembris 1844.

Madurowicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 17. Februarii 1845 hora decima matutina ad oralem causae hujus pertractationem dicto sub rigore legis §. 25. Cod. jud. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionem causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilitium  
Leopoli die 27. Novembris 1844.

**(3885) E d i c t u m. (1)**

Nro. 30317. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilitium Leopoliense D. de Grabie Vincentio Matuszewski medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Joannis Cantii Zuk Skarzewski contra eundem de praes. 3. Octobris 1844 ad Nr. 30317 puncto extabulationis juris sexennalis arendatoreae possessionis e bonis Wojnarowa Lib. Dom. 105 pag 177 nro. 92 ou. intabulati huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse — Ob commemorationem vero ejusdem conventi ignotam, vel nefors ejusdem e terris C. R. Austriacis absentiam ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Starzewski, cum substitutione Domini Advocati Szkowski, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 17. Februarii 1845. hora decima matut., ad oralem causae hujus pertractationem dicto sub rigore legis §. 25. Cod. jud. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionem causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilitium  
Leopoli die 27. Novembris 1844.

**(3834) E d i c t u m. (1)**

Nro. 34615. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilitium Leopoliense absentibus de domicilio et vita ignotis Magdalenae de Bakowskio Dulka, Francinae de Pokutyuskie Leytnerowa, Reverendo Modesto Hrywiwiecki et Gertrudi Borecka, eorumque nefors demortuorum haeredibus de domicilio et nomine ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Leopoldinae Malachowska contra eosdem, puncto extabulationis de bonis Tostolug Summae 60,000 flpol. titulo restantis pretii E. V. horum bonorum pro re D. Magdalenae Dulka Dom. 96 pag. 328 n. 29 on. intabulatae cum omnibus suboneribus sub praes. 16 Novembris 1844 ad Nr. 34615. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commemorationem vero eorundem suprafatorum conventorum ignotam, vel nefors eorundem e terris C. R. Austriacis absentiam periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Szkowski, cum substitutione Domini Advocati